Баш7ортостан  Республика3ы

М2сетле районы муниципаль районы

Оло Ы7тамак ауылы Баш7орт гимназия

муниципаль бюджет д0й0м белем

бире1 учреждение3ы

 Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального

района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8

E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК

 ПРИКАЗ

02 Апрель 2020г № 90 02 Апреля 2020г

«О назначении ответственных лиц по переходу на дистанционное

обучение в МОБУ Башкирская гимназия и его филиалах»

На основании письма Министерства образования и науки Республики

Башкортостан от 01.04.2020 №04-05/335 в целях регулирования отдельных

вопросов осуществления образовательного процесса в условиях перехода  на

дистанционное  обучение с 6 апреля 2020года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организацию перехода на дистанционное

обучение и в гимназии следующих работников:

1.1 Ганиеву А.Ф. – заместителя директора по УВР;

1.2. Галиаскарову А.А. – системного администратора гимназии;

1.3. Дадебаеву А.В. – учителя информатики;

2. Возложить ответственность за организацию перехода на дистанционное

обучение в филиалах на заведующих филиалов ФМОБУ СОШ с.Алегазово,

СОШ д.Новомещерово, ООШ д.Новояушево, ООШ д. Абдрахимово, НОШ

д.Аюпово, НОШ д.Большекызылбаево, НОШ д. Мелекасово, НОШ д.

Октябрьск, НОШ д. Таишево.

3. Возложить ответственность за организацию дистанционного обучения в

каждом отдельном классе и за информирование участников образовательных

отношений на классных руководителей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:Bolsh2@mail.ru